
    

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

   

    

 

LIMOEIRO 
DO NARTE 

 

 

i 214 	1 l•''Ip,utNCl' 

 

  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.1807-002GM 

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), toma público o 
resultado do Pregão n° 2017.1807-002GM. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTEI - GAS DE COZINHA 13KG 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO pm 28/07/2017 às 08:48:30 

Adjudicado para: M. D. DE OLIVEIRA PAIVA ME, pelo menor lance de 
R$ 106.600,000 (Cento e eis Mil, Seiscentos Reais). 

ote: 002 - LOTE II- GAS DE COZINHA 45KG 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2017 às 08:51:13 

Adjudicado para: M. D. DE OLIVEIRA PAIVA ME, pelo menor lance de 
R$ 25.000,000 (Vinte e Cinco Mil Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
n(a) ANTÔNIO JERRIVAN' FILHO, autoridade competente do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, 
nforme resultado indicado no 'quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

ote: 001 - LOTEI - GAS DE COZINHA 13KG 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 28/07/2017 às 11:51:25 

Homologado para: M. D. DE OLIVEIRA PAIVA ME, C.N.P.J. n° 
10.404.912/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

Ii ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

  

LIMOEIRO 

 

   

DO NRTE 

 

   

106.600,000 (Cento e Seis Mil, Seiscentos Reais). 

Lote: 002 - LOTE II- GAS DE COZINHA 45KG 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 28/07/2017 às 11:51:25 

Homologado para: M. D. DE OLIVEIRA PAIVA ME, C.N.P.J. n° 
10.404.912/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
25.000,000 (Vinte e Cinco Mil Reais). 

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
nteressados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO. 

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 28 de Julho de 2017 

Pregoeiro(a) 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


